



# Pavel Sedláček

Montáž suchých staveb a truhlářství  
Máchova 2620 276 01 Mělník  
Telefon : 605 839 804 e-mail : psmont@seznam.cz  
IČ : 66411858DIČ : CZ7206290894

Investor : ZŠ Mělník, Jaroslava Seiferta 148

## Cenová nabídka

### Výměna obkladů a sanitární techniky WC dívky 1. p.

Zřízení staveniště	1	kpl	1 500,00 Kč	kpl	1 500,00 Kč
Demolice příček	2,2	m3	485,00 Kč	m3	1 067,00 Kč
Osekání dlaždiček a omítky	113	m2	185,00 Kč	m2	20 905,00 Kč
Demontáž zárubní	2	ks	850,00 Kč	ks	1 700,00 Kč
Přesun do kontejneru	8,8	t	950,00 Kč	t	8 360,00 Kč
Odvoz sutí na řízenou skládku	6,3	m3	325,00 Kč	m3	2 047,50 Kč
Poplatek za uložení na řízené skládce	8,8	t	245,00 Kč	t	2 156,00 Kč
Vyzdění nových příček WC	18,2	m2	1 050,00 Kč	m2	19 110,00 Kč
SDK strop impregnovaný	18,5	m2	750,00 Kč	m2	13 875,00 Kč
Vyzdění vaničky sprchy	1	kpl	4 500,00 Kč	kpl	4 500,00 Kč
Hydroizolace sprchy	8	m2	450,00 Kč	m2	3 600,00 Kč
Ocelová zárubeň	5	ks	1 500,00 Kč	ks	7 500,00 Kč
Podhoz pod omítku	95	m2	95,00 Kč	m2	9 025,00 Kč
Nahození zdí omítkou	95	m2	320,00 Kč	m2	30 400,00 Kč
Oprava špalet	3	ks	2 000,00 Kč	ks	6 000,00 Kč
Oprava betonů	1	kpl	6 000,00 Kč	kpl	6 000,00 Kč
Zednické začištění průchodu + obklad	1	kpl	3 000,00 Kč	kpl	3 000,00 Kč
Štuk	35	m2	200,00 Kč	m2	7 000,00 Kč
Dlažba materiál	19	m2	300,00 Kč	m2	5 700,00 Kč
Dlažba práce	19	m2	600,00 Kč	m2	11 400,00 Kč
Nový obklad materiál	78	m2	300,00 Kč	m2	23 400,00 Kč
Nový obklad práce	78	m2	600,00 Kč	m2	46 800,00 Kč
Lepidlo, spárovačka, silikon	1	kpl	12 000,00 Kč	kpl	12 000,00 Kč
Nové dveře a kliky	5	ks	2 500,00 Kč	ks	12 500,00 Kč
Kanalizace	1	kpl	38 150,00 Kč	kpl	38 150,00 Kč
Vodovod	1	kpl	16 100,00 Kč	kpl	16 100,00 Kč
OKCE boiler	1	ks	14 840,00 Kč	ks	14 840,00 Kč
Rohový ventil	15	ks	250,00 Kč	ks	3 750,00 Kč
Umyvadlo 55	6	ks	1 650,00 Kč	ks	9 900,00 Kč
Umyvadlo 50	1	ks	1 600,00 Kč	ks	1 600,00 Kč
Kryt siftonu	6	ks	950,00 Kč	ks	5 700,00 Kč
Baterie umyvadlová RAF	6	ks	2 550,00 Kč	ks	15 300,00 Kč
Baterie nástěnná RAF	1	ks	2 350,00 Kč	ks	2 350,00 Kč
Baterie umyvadlová bidetová RAF	1	ks	3 500,00 Kč	ks	3 500,00 Kč
WC nádržka splachovací	1	ks	1 160,00 Kč	ks	1 160,00 Kč
Výlevka keramická závěsná	1	ks	4 200,00 Kč	ks	4 200,00 Kč
WC mísa závěsná	4	ks	3 830,00 Kč	ks	15 320,00 Kč
Tlačítko Geberit	1	ks	950,00 Kč	ks	950,00 Kč

Sprchová baterie RAF	1 ks	2 600,00 Kč	ks	2 600,00 Kč
Držák sprchy	1 ks	1 310,00 Kč	ks	1 310,00 Kč
Sprchová Zástěna 90	1 ks	9 800,00 Kč	ks	9 800,00 Kč
Tlaková zkouška vodovodu	1 kpl	860,00 Kč	kpl	860,00 Kč
Tlaková zkouška kanalizace	1 kpl	950,00 Kč	kpl	950,00 Kč
Sekání drážek a prostupů	1 kpl	9 400,00 Kč	kpl	9 400,00 Kč
Sekání drážek a prostupů	1 kpl	4 680,00 Kč	kpl	4 680,00 Kč
Demontáž stávajících rozvodů	1 kpl	2 500,00 Kč	kpl	2 500,00 Kč
Malby	64 m2	95,00 Kč	m2	6 080,00 Kč
Nátěr zárubní	5 ks	450,00 Kč	ks	2 250,00 Kč
Nátěr radiátoru	1 ks	5 000,00 Kč	ks	5 000,00 Kč
Nový přívod k el boileru	1 kpl	4 500,00 Kč	kpl	4 500,00 Kč
Úprava električiny	1 kpl	11 000,00 Kč	kpl	11 000,00 Kč
VRN	1 kpl	27 504,00 Kč	kpl	27 504,00 Kč

**Cena bez DPH**

**480 799,50 Kč**

**Cena s DPH 21%**

**581 767,00 Kč**

V Mělníku 29. 3. 2021

## **Pavel Sedláček**

Montáže suchých staveb a truhlářství  
Máchova 2620, 276 01 Mělník  
IČO: 66411858 DIČ: CZ7206290894  
tel.: +420 605 839 804



